

### Pytania i odpowiedzi

*Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wraz z montażem systemu szlabanowego w COS – OPO w Giżycku.*

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Proszę o informacje czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne dostawę i montaż szlabanu innego niż opisany w OPZ marki Roger?

**Odpowiedź:** Zamawiający zamierza przeprowadzić modernizację i rozbudowę istniejącego systemu opartego na szlabanach marki Roger.

2. Czy zamawiający dopuszcza dostawę kompletnego nowego systemu parkingowego z oprogramowaniem innym niż Control Client Total Parking?

**Odpowiedź:** Zamawiający zamierza przeprowadzić modernizację i rozbudowę istniejącego systemu opartego na oprogramowaniu Control Client Total Parking.

3. Czy w ramach zadania należy wykonać /uzupełnić okablowanie zasilające i teletechniczne czy okablowanie zostało już kompleksowo wykonane? jeżeli okablowanie jest wykonane proszę o podanie rodzaju istniejących przewodów komunikacyjnych, jeżeli okablowanie należy wykonać proszę o podanie przedmiarów prac pozwalających oszacować koszty

**Odpowiedź:** Okablowanie zasilające i teletechniczne zostanie wykonane na koszt zamawiającego i nie należy uwzględniać go w wycenie.

4. Proszę o udostępnienie planu obiektu z miejscem instalacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada planu obiektu z miejscem instalacji.

5. Czy dostarczone kamery CCTV mają być podłączone do istniejącego rejestratora czy rejestrator należy dostarczyć?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga podłączenia projektowanych kamer do istniejącego rejestratora

6. Proszę o wydłużenie terminu realizacji do końca grudnia 2022 ze względu na trwający kryzys i zawirowania na światowym rynku dostaw elektroniki i spowodowane tym opóźnienia w dostawach.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższą modyfikację.

7. Proszę o informacje czy szlabany przy hotelu i przy porcie mają być sterowane z poziomu systemu parkingowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby szlabany przy hotelu i przy porcie miały możliwość sterowania z poziomu systemu parkingowego.



8. Proszę o informację czy czytnik do płatności bezgotówkowej w terminalu wyjazdowym ma umożliwiać potwierdzenie transakcji PIN oraz posiadać drukarkę potwierdzeń dla klienta ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby w terminalu wyjazdowym była możliwość potwierdzenia transakcji PIN (karty zbliżeniowe). Natomiast w terminalu wyjazdowym jest wymagana drukarka potwierdzeń dla klienta.

9. Proszę o informację czy płatność za parking odbywać się będzie w stanowisku kasy ręcznej i w terminalu wyjazdowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga możliwość płatności za parking w istniejącym wpłatomacie, stanowisku recepcji oraz projektowanym terminalu wyjazdowym.

10. W zawiązku z przestanyimi pytaniami wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 31.10.2022

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższą modyfikację.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią zapytania ofertowego oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor  
COS OPO Giżycko



tel. +48 87 44 17 100  
tel. +48 87 44 17 101  
tel. +48 87 44 17 102



sekretariat.gizycko@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Moniuszki 22  
11-500 Giżycko